
至急！ 

 

日 本 国 際 貿 易 促 進 協 会 
THE ASSOCIATION FOR THE PROMOTION OF INTERNATIONAL TRADE,JAPAN 

 

国貿協 24-071号 

2024年 4月 30日 

関係各位 

 

中国（福建）-日本経済貿易協力交流会開催延期のご連絡 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

過日ご案内し、5月 10日（金）11：00～13:00にプリンスパークタワー東京にて開催

を予定しておりました「中国（福建）-日本経済貿易協力交流会」は、福建省内での水

害対策のため延期するとの連絡が同省政府よりありましたので、至急お知らせします。 

各位におかれましては同交流会ご参加のため予定をお繰り合わせ、ご検討いただいた

にも関わらず直近での延期となり、ご不便とご迷惑をおかけしますことを協力団体とし

てお詫び申し上げます。 

延期後の実施時期につきましては福建側と確認の上、再度ご連絡させていただきます。 

敬具 

 

 

日本国際貿易促進協会 

担当：泉川 

電話：03-6285-2626 

FAX:03-6285-2940 


